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Pasek sportowy Pride Edition do
koperty 41 mm - rozmiar S/M

Cena brutto 213,99 zł

Cena netto 173,98 zł

Numer katalogowy ATAPPAZS41MUQ13

Kod producenta MUQ13ZM/A

Kod EAN 195949082054

Gwarancja 12 mc.

Rozmiar (S/M/L/XL) M / średni

Wykonanie ze skóry Nie

Koperta 41 mm

Wymiary Pasek na nadgarstki o obwodzie
130-180 mm

Pozostałe parametry Materiał: Fluoroelastomer

Kolor (wyliczeniowy) Wielokolorowy

Opis produktu

Pasek sportowy Pride Edition do koperty 41 mm - rozmiar S/M

Pasek sportowy Pride Edition wyróżnia radosny, mieniący się żywymi kolorami dizajn, który podkreśla piękno i zróżnicowanie
społeczności LGBTQ+. Oprócz podstawowych tęczowych kolorów flagi Pride zdobią go czerń i brąz, symbolizujące
marginalizowane osoby LGBTQ+ należące do mniejszości etnicznych, a także osoby dotknięte przez HIV/AIDS. Jasnoniebieski,
różowy i biały stanowią ukłon w stronę osób transpłciowych i niebinarych.

Wykonany z fluoroelastomeru o znakomitych właściwościach użytkowych pasek sportowy jest mocny i wytrzymały, a
jednocześnie zaskakująco miękki. Na innowacyjnym zapięciu z napą i szlufką wygrawerowano laserowo hasło Designed with
pride in California. Pasek uzupełnia dopasowana animowana tarcza zegarka i tapeta na iPhonea.

Apple z dumą wspiera finansowo organizacje walczące o poprawę sytuacji społeczności LGBTQ+:

Equality Federation Institute
Equality Federation rozwija na terenie Stanów Zjednoczonych sieć stanowych organizacji, które działają na rzecz społeczności
LGBTQ+. Grupy te zajmują się wieloma kwestiami od promowania równości w pracy i rodzicielstwa po przeciwdziałanie
transfobicznemu ustawodawstwu i przepisom, które penalizują grupy narażone na zakażenie HIV.

Encircle
Encircle oferuje terapie afirmatywne, programy i usługi skierowane do członków społeczności LGBTQ+ i ich rodzin.
Organizacja prowadzi wiele ośrodków na terenie całego stanu Utah. Stanowią one bezpieczną przestrzeń dla młodzieży
LGBTQ+, w której można nawiązywać nowe znajomości, kontaktować się z rówieśnikami i uzyskiwać profesjonalną pomoc.

Equality North Carolina
Equality NC to najstarsza amerykańska organizacja stanowa działająca na rzecz równouprawnienia społeczności LGBTQ+ i
największa grupa wsparcia osób LGBTQ+ w Karolinie Północnej. Equality NC kieruje się perspektywą intersekcjonalną, mając
na uwadze również kwestię równości rasowej. Zajmuje się organizacją szkoleń na zlecenie osób prywatnych, instytucji,
przedsiębiorstw i organów administracji publicznej, manifestując potrzeby i problemy marginalizowanych mieszkańców
Karoliny Północnej osób kolorowych, transpłciowych i queer.
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Equality Texas
Equality Texas to największa organizacja stanowa walcząca z dyskryminacją społeczności LGBTQ+. Dąży do pełnego
równouprawnienia osób LGBTQ+ mieszkających w Teksasie. W tym celu podejmuje działania polityczne i edukacyjne,
zawiązuje społeczności i zacieśnia współpracę.

Gender Spectrum
Gender Spectrum to krajowa organizacja działająca na rzecz zdrowia i bezpieczeństwa zróżnicowanych pod względem
tożsamości płciowej dzieci i nastolatków. W tym celu edukuje i wspiera rodziny, a także organizuje szkolenia i poradnictwo dla
nauczycieli, dostawców usług medycznych i opieki psychicznej oraz innych specjalistów. Wspólnie z osobami dorosłymi i
instytucjami kreuje przestrzenie dla dzieci w różnym wieku od nowonarodzonych po wchodzących we wczesną dorosłość w
których płeć kulturowa nie jest czynnikiem wykluczenia. Organizacja udostępnia też materiały pozwalające rodzinom lepiej
zrozumieć zagadnienie gender.

GLSEN
GLSEN to organizacja o charakterze edukacyjnym, która pragnie położyć kres dyskryminacji, zastraszaniu i nękaniu osób o
odmiennej orientacji seksualnej, tożsamości płciowej bądź ekspresji płciowej. Prowadzi badania, które mają na celu
wypracowanie uzasadnionych naukowo rozwiązań dla nauczycieli pracujących w przedszkolach, szkołach podstawowych i
szkołach średnich, a także dostarczenie im materiałów dostosowanych do różnych środowisk szkolnych.

Human Rights Campaign
Human Rights Campaign to największa amerykańska organizacja broniąca praw obywatelskich. Działa na rzecz
równouprawnienia lesbijek, gejów, osób biseksualnych i transpłciowych oraz osób nieheteronormatywnych. HRC pragnie
stworzyć świat, w którym osoby LGBTQ+ będą postrzegane w domu, w pracy i w każdym innym środowisku jako pełnoprawni
członkowie społeczności.

PFLAG
PFLAG to największa w kraju organizacja zajmująca się wspieraniem, edukacją i ochroną społeczności LGBTQ+ i ich
najbliższych. Stworzona przez PFLAG siatka licząca setki oddziałów i ponad 325 000 członków i sympatyków pomaga budować
świat oparty na zasadach równości i inkluzywności, w którym każda osoba LGBTQ+ czuje się bezpieczna, szanowana,
wspierana i kochana.

The National Center for Transgender Equality
The National Center for Transgender Equality dąży do przekształcenia ustawodawstwa i społeczeństwa tak, aby osoby
transpłciowe cieszyły się powszechnym zrozumieniem i pełną akceptacją. NCTE działa zarówno w Waszyngtonie, jak i na
terenie całych Stanów Zjednoczonych. Dąży do tego, by pogarda, dyskryminacja i przemoc ustąpiły miejsca empatii, nowym
szansom i sprawiedliwości.

SMYAL
Organizacja SMYAL ma siedzibę w Waszyngtonie. Wspiera osoby LGBTQ w wieku od 6 do 24 lat. SMYAL wspiera młodych
członków społeczności LGBTQ, stwarzając dla nich bezpieczne i otwarte przestrzenie, w których mogą żyć, uczyć się i
pracować. Organizacja realizuje programy afirmatywne, zapewnia pomoc mieszkaniową, świadczy usługi w zakresie zdrowia
psychicznego i przeprowadza szkolenia dla liderów.

The Trevor Project
The Trevor Project to wiodąca na świecie organizacja, która prowadzi działania mające zapobiegać samobójstwom wśród
młodych osób LGBTQ w Stanach Zjednoczonych i na całym świecie.

ILGA World
ILGA World to światowa federacja zaangażowana w promowanie i ochronę praw człowieka wszystkich osób bez względu na ich
orientację seksualną, tożsamość płciową, ekspresję płciową i cechy płciowe. Zrzesza ponad 1700 organizacji członkowskich z
ponad 160 krajów. Razem z nimi walczy o prawa przysługujące społeczności LGBTIQ+.
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